中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]承包工程协议书才有效 小工程承包合同协议书模板(4篇)
来源：网络  作者：水墨画意  更新时间：2025-04-17
承包工程协议书才有效 小工程承包合同协议书一甲方：身份证号：电话：乙方：身份证号：电话：甲乙双方经平等协商，就合伙承包工程事宜达成一致意见，共各方信守。一、合伙宗旨：在合法合理的前提下，搞好工程建设，进而实现各方利润最大化，共享收益，共担风...
承包工程协议书才有效 小工程承包合同协议书一
甲方：身份证号：电话：
乙方：身份证号：电话：
甲乙双方经平等协商，就合伙承包工程事宜达成一致意见，共各方信守。
一、合伙宗旨：在合法合理的前提下，搞好工程建设，进而实现各方利润最大化，共享收益，共担风险。
二、合伙经营项目和范围：合伙项目以公司中标合同确认的施工项目内容和范围为准。
三、合伙期限：合伙期限至合伙施工的项目完工，各方结算完毕为止。
四、出资方式：甲方负责现金出资;乙方负责施工，并由甲方负责工人工资的发放。
五、盈余分配及债务承担：
1、盈余分配：盈余以甲乙双方6:4的比例加以分配。
2、合伙如产生债务，先由合伙财产偿还，合伙财产不足清偿时，以各合伙人的约定的出资为依据，按比例承担。
六、退伙：合伙期间原则上不得退伙;如遇到特殊原因确需退伙的，应经两方协商同意;
七、合伙期满：合伙期满，甲乙双方按合伙协议进行结算，盈、亏均按比例进行分配、承担;一方分配的应收款另一方有协助收回的义务。
八、违约责任：合伙人一方违反本协议其它约定，给另一方造成损失的，应承担赔偿责任。
甲方：乙方：
20xx年x月x日 20xx年x月x日
承包工程协议书才有效 小工程承包合同协议书二
房主人：____________(简称甲方)
承包负责人：____________(简称乙方)
甲方位于***县江北区修建私人房一座，现将建设楼房的主体工程包给乙方负责施工，为确保工程质量按时完工，分清双方责任，经双方协议商量同意，特签订如下协议：
1、承包方式：工程采取包工不包料形式，甲方建房所用的钢材、水泥、砂石料、铁钉、铁线、绑绳等不能再回收的材料均由甲方提供，乙方施工所用的各种机械设备，如搅拌机、搅浆机、卷扬机、振动设备、模板、顶木、搭架木料、铁铲、手推车等施工工具由乙方负责。
2、工程内容：从0.00以上连续完成甲方要求的`主体框架结构，室内的抹灰，楼房高度以及前面部份式样，按城建设计图纸施工，室内按甲方设计要求建筑，包括厨房、卫生间布置制板。
3、工程质量：施工中要按规定进行，质量要求墙面平直，砖头缝满浆，梁柱要求垂直平整，强度够，钢筋两头弯角、筋一律弯够135角。
4、双方责任：施工过程中，如果甲方指导失误造成的一切损失，由甲方自理并赔偿乙方劳动损失，如乙方在施工过程中自己失误或安模支撑不牢造成塌落和扭曲被迫返工的由乙方赔偿所有材料损失，工程结算时从工程款扣除。
5、结算付款方式：工程结算按国家规定标准的实际建筑面积计算，甲方按每平方米建筑面积元计结算给乙方，全部工程结束验收合格后，全部结算付完工钱。
6、安全施工：乙方施工队伍的技术素质必须讲究，要安全文明施工，按规范施工，如在施工过程中出现质量事故、人身安全事故等均由乙方负责。
7、施工期：施工期间，要求在个月内完成主体全部承包工程。
8、本协议如有不尽事宜，双方共同协商解决或按合同法处理。
9、本协议一式两份，甲方、乙方各执一份，双方签字生效。工程结束验收合格，结清工程款后自行终止。
甲方签字：____________ 乙方签字：____________</span
___年___月___日 ___年___月___日</span[_TAG_h2]承包工程协议书才有效 小工程承包合同协议书三
工程内部承包协议书
甲方：
乙方：
因甲方所属的罗坊梦溪家园商品房有部分工程未达到出售条件，现需重新返工，甲方决定委托乙方进行施工。为明确双方职责和权利，经协商订立本协议书。
一、 承包工程量和造价
1、 分户隔墙
2、 卫生间防水 元
3、 零星粉刷元
合计总造价 元
二、 付款方式
所有工程由校方验收合格后，甲方在工程验收合格后的5日内付清所有造价。如未付清、按总造价10%的违约金赔偿。乙方有权向校方直接收取工程款。本协议书一式叁份，甲、乙及校方各执壹份。本协议具有同等法律效力。
甲方：（签字盖章）
乙方： （签字盖章）
罗坊乡中心小学：（签字盖章）
承包工程协议书才有效 小工程承包合同协议书四
发包方（以下简称甲方）：
住址：
承包方（以下简称乙方）：
住址：
经双方协商同意，甲方将部分_________________单项工程发包给乙方施工，为明确双方责任，特签订本协议，具体内容如下：
1、工程名称：
2、工程期限：
3、质量标准：
4、工程单价：
5、结算方式：
6、质量责任：
（1）本工程如因施工质量问题，造成返工由乙方负责全部经济损失从结算中一次扣除。
（2）乙方在施工期间，如达不到甲方要求和优良工程标准，甲方有权停止施工并终止合同。其工程所用费用由乙方负责。
7、工期责任：
（1）计划施工日期_____年______月______日，计划竣工日期_____年______月______日，总共______日历天。
（2）本合同签订后乙方应按甲方要求，分段分期完成工作量。否则每延误一天工期，罚款______元。在施工中乙方应听从甲方的安排，不得干扰其他工序的施工。未经甲方同意无故停工，因此给甲方造成的损失，由乙方赔偿。
8、安全责任：
1、乙方在施工中必须严格遵守甲方的相关规章制度，严格按照国家安全操作规范施工。如因乙方施工人员违章操作引发安全事故，一切责任及经济损失全部由乙方承担。
2、乙方负责本职工的安全教育工作。
9、违约责任：
甲乙双方，任何一方违反本协议均属违约，守约方均可要求违约方承担相应的违约责任。
10、争议解决
双方因履行合同所发生的争议，应本着友好的原则进行协商，协商不成的，任何一方均有权向合同履行地、合同签订地的法院起诉。
11、本协议的最终解释权归甲方所有
12、附则
（1）本协议经双方签字、盖章后生效，工程结算付款后废止。
（2）本协议于_______年____月____日在__________________（地点）签署。
（3）本协议一式_____份，双方各执_____份，具有同等法律效力。
13、本协议未尽事宜，双方协商解决
甲方：
代表人：
联系电话：
签约地点：
_______年____月____日
乙方：
联系电话：
签约地点：
_______年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！